BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Aktuelle Spiele 25.06.2022 - 02.05.2024

Sp-Nr.
029

030
028
026

Datum
25.06.2022

25.06.2022
25.06.2022
03.07.2022

Anstol3
09:30

11:00

10:00

Spielpaarung

TSV Goggingen

DJK West

TSV Schwaben Augsburg U8
TSV Steppach

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 25.06.2022 - 02.05.2024
U9 (F1-Jun.) Augsburg 04 RR

TSV Haunstetten 2
TSV Steppach
SPIELFREI

TSV Goggingen

Gebiet: Kreis Augsburg, Liganummer: 314308, Saison: 21/22

Stand: Donnerstag, 2. Mai 2024 10:14

Ergeb.
o.E.

o.E.

o.E.

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

