

Aktuelle Spiele 25.06.2022 - 02.05.2024 U9 (F1-Jun.) Augsburg 04 RR

Gebiet: Kreis Augsburg, Liganummer: 314308, Saison: 21/22

Seite 1 von 1

Stand: Donnerstag, 2. Mai 2024 10:14

Aktuelle Spiele 25.06.2022 - 02.05.2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
029	25.06.2022	09:30	TSV Göggingen	TSV Haunstetten 2	o.E.
030	25.06.2022	11:00	DJK West	TSV Steppach	o.E.
028	25.06.2022		TSV Schwaben Augsburg U8	SPIELFREI	
026	03.07.2022	10:00	TSV Steppach	TSV Göggingen	o.E.